


*Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na dostawę i wymianę dźwigu osobowego na dźwig osobowy z napędem elektrycznym bez maszynowni, przystosowany dla osób niepełnosprawnych w budynku WPiA - Pałac Larischa przy ul. Brackiej 12 w Krakowie; Nr sprawy 80.272.199.2024*

<p style="text-align: center;"><b>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego</b> ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: <a href="mailto:bjp@uj.edu.pl">bjp@uj.edu.pl</a> <a href="https://www.uj.edu.pl">https://www.uj.edu.pl</a> ; <a href="https://przetargi.uj.edu.pl">https://przetargi.uj.edu.pl</a></p>	
--	---

Kraków, 10.10.2024 r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i wymiany dźwigu osobowego na dźwig osobowy z napędem elektrycznym bez maszynowni, przystosowany dla osób niepełnosprawnych w budynku WPiA - Pałac Larischa przy ul. Brackiej 12 w Krakowie;*

#### ***MODYFIKACJA ODPOWIEDZI NA PYTANIA***

***NR 7,8 i 9 udzielonych w dniu 8.10.2024 r.***

*Szanowni Państwo,*

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmiany do zamieszczonych odpowiedzi na zadane pytania do treści SWZ.

#### **Pytanie 7**

***Czy Wykonawca musi zatrudnić kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi i udokumentowanym doświadczeniem w pracy przy zabytkach?***

#### **Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający zawiadamia, że z uwagi na ingerencję w konstrukcję szybu windy Wykonawca musi posiadać w swoich zasobach projektanta i kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi.

#### **Pytanie 8**

***Czy Zamawiający jest w posiadaniu certyfikatu szkła pokrywającego szyb dźwigowy? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie tego dokumentu lub o informacje w nim zawarte.***

***Jeżeli nie, to czy Zamawiający weźmie na siebie odpowiedzialność za to, że szyb został wykonany poprawie oraz zgodnie z normami dźwigowymi i budowlanymi?***

***Czy na Wykonawcy ciąży obowiązek wymiany istniejącego szklenia, na szkło certyfikowane?***

#### **Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający nie posiada certyfikatu szkła pokrywającego szyb.

Szyb został wykonany 2003 r. zgodnie z normami dźwigowymi i budowlanymi obowiązującymi podczas instalowania aktualnie zabudowanego urządzenia dźwigowego.

*Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na dostawę i wymianę dźwigu osobowego na dźwig osobowy z napędem elektrycznym bez maszynowni, przystosowany dla osób niepełnosprawnych w budynku WPiA - Pałac Larischa przy ul. Brackiej 12 w Krakowie; Nr sprawy 80.272.199.2024*

#### **Pytanie nr 9**

**Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, o potwierdzenie, że istniejące przeszklenie szybu jest wykonane ze szkła warstwowego. UDT zaakceptuje zaświadczenie podpisane przez Inspektora Nadzoru, że szyb jest ze szkła foliowanego i przejmuje obciążenia zgodne z aktualnymi wymogami. Przez UDT wymagany jest aktualnie certyfikat na szkło warstwowe lub oświadczenie o zafoliowaniu przeszklenia szybu windowego.**

#### **Odpowiedź nr 9**

Zamawiający informuje, że nie może potwierdzić, iż przeszklenie jest wykonane ze szkła warstwowego. Szyb windowy został wykonany i decyzją UDT uzyskał zezwolenie na eksploatację w 2003 r. zgodnie z normami dźwigowymi, budowlanymi, wymogami UDT obowiązującymi w tym czasie.

**Wykonawca musi wycenić w kalkulacji cenowej w osobnej pozycji zafoliowanie przeszklenia szybu windowego.** Jeżeli na etapie realizacji prac, wystąpią okoliczności, które potwierdzą że czynność - foliowanie jest zbędna, pozycja ta zostanie rozliczona na podstawie wartości robót niewykonanych zgodnie z wyceną w kalkulacji cenowej.

**Zamawiający przypomina, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegą zmianie na dzień 16 października 2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania do treści SWZ stanowią integralną część SWZ. Termin związania ofertą uległ zmianie na dzień 14.11.2024 r.

Z poważaniem,  
Katarzyna Jasińska